
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

17 марта 2024 года         № 48-2 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии №30 от 4 марта 2024 года № 45-2 «О распределении 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных  

на 17 марта 2024 года» 

 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 17 марта 2024 года № 74-4 «О внесении изменения в решение  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 20 февраля 2024 года  

№ 67-8 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия 

№ 30  р е ш и л а: 
 

1. Внести следующие изменения в решение территориальной 

избирательной комиссии №30 от 4 марта 2024 года № 45-2 «О распределении 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта  

2024 года» (далее – Решение): 

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:  

«2. Оставить в резерве комиссии 400 (четыреста) специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации.».  

1.2. Строки «Резерв ТИК» и «ИТОГО» приложения к Решению изложить 

в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 Соколова В.А. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                В.А. Соколов 

 

Секретарь   территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                Н.Н. Барихновская  



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 17 марта 2024 года  № 48-2 

 

 

Дополнительное распределение специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 
 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

марок 
Номера листов 

30. Резерв ТИК 400 2190809 - 2190816 
 ИТОГО: 49700    

 


